АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2015                                                                                       № 842

г. Кореновск

О внесении изменений  в постановление администрации
муниципального образования Кореновский район от  1 апреля 2015 года

№ 804  «Об объявлении в муниципальном образовании Кореновский
район 20  апреля  2015 года нерабочим (праздничным) днем»

В  соответствии   с  Трудовом   кодексом   Российской   Федерации,
пунктом  7  статьи  4  Федерального  закона  от   26   сентября   1997   года
№  125-ФЗ  «О  свободе   совести    и  религиозных  объединениях»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  в  постановление    администрации   муниципального
образования  Кореновский  район  от  1  апреля  2015  года  №  804   «Об
объявлении   в  Краснодарском   крае   20  апреля   2015  года   нерабочим
(праздничным) днем» изменения, исключив  в наименовании  постановления
и по  тексту  слово «(праздничный)» в  соответствующих падежах.
    2. Отделу   по  делам  СМИ   и  информационному   сопровождению
администрации   муниципального  образования  Кореновский  район
опубликовать  настоящее  постановление  в   печатном  средстве   массовой
информации   и  обеспечить   его  размещение   на  официальном   сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район   в
информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
      3.  Постановление    вступает   в силу      после    его официального
опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                     С.А. Голобородько

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ